
UCHWAŁA NR XIV/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przedłużenia VII kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) z związku z § 1 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr LVI/547/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7472, z 2022 r. 
poz. 6223 i z 2023 r. poz. 4572) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się VII kadencję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Mirosław Biedroń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796B0958-453E-44D7-9773-DBE77F271A3C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/146/2025 
Data dokumentu 2025-02-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia VII kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 796B0958-453E-44D7-9773-DBE77F271A3C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-678359749 
Numer seryjny 35D5C4B6657C340819033A59ED44E32D 
Osoba podpisująca Mirosław Ryszard Biedroń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:47:37 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796B0958-453E-44D7-9773-DBE77F271A3C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-02-27T11:47:37+0100




